

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT
Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik
Për vitin Fiskal 2022

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak

01.12.2021

Planifikimi përfundimtar

15.1.2022

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	KOMPANIA UJËSJELLËSI RAJONAL PRISHTINA SH.A.	Personi kontaktues	Departamenti i Prokurimit
Adresa	Hazir Shala, Nr.4	Email-i	dp.prokurimi@kru-prishtina.com
Qyteti	PRISHTINË	Kodi Postar	10000
Telefoni	00381(0)38603766	Vendi	Republika e Kosovës
Email-i	dp.prokurimi@kru-prishtina.com	URL	www.kru-prishtina.com

NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Nr.	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	31000000-6	Furnizimi me ujëmatës dhe blloq për ujëmatës dhe module RF me montim	08.04.2022	1	Furnizimi dhe montimi me ujëmatës të profilit 1 2 DN 15mm	cope	400	16.00	6,400.00
				2	Furnizimi dhe montimi me ujëmatës të profilit 3 4 DN 20mm	cope	400	25.00	10,000.00
				3	Furnizimi dhe montimi me ujëmatës të profilit 1 DN 25mm	cope	150	38.00	5,700.00
				4	Furnizimi dhe montimi me ujëmatës të profilit 5 4 DN 32mm	cope	90	50.00	4,500.00
				5	Furnizimi dhe montimi me ujëmatës të profilit 6 4 DN 40mm	cope	35	70.00	2,450.00
				6	Furnizimi dhe montimi me ujëmatës të profilit DN 50mm	cope	7	90.00	630.00
				7	Furnizimi dhe montimi me ujëmatës të profilit DN 65mm	cope	3	106.67	320.01

				8	Bllombe plastike me llogu KRU me tel L=40cm	cope	9000	1.00	9,000.00
				9	Bllombe plumbi dhe metalike	cope	602	1.66	999.32
				10	Furnizimi dhe montimi me module me RF	cope	1000	18.00	18,000.00
				11	Furnizimi me pajisje lexuese PDA	cope	5	800.00	4,000.00
2	29000000-9	Furnizimi dhe montimi i elektromotorëve dhe pompave ne objektet e trajtimit dhe shpërndarjes ne zonën e shërbimit	10.06.2022	1	Furnizimi dhe montimi i elektromotorëve, pompes dhe inventorit ne Badovc	cope	1	40,000.00	40,000.00
				2	Furnizimi dhe montimi i elektromotorëve, pompes dhe inventorit ne Vragoli	cope	1	40,000.00	40,000.00
				3	Furnizimi dhe montimi i elektromotorëve, pompes dhe inventorit ne Park	cope	1	20,000.00	20,000.00
3	29000000-9	Furnizimi me pompa zhytëse, horizontale e vertikale me el.motor dhe frekuentor	10.06.2022	1	Pompa zhytëse me elektrtomotor për puse në zonën e shërbimit 2-5kW	cope	20	800.00	16,000.00
				2	Pompa zhytëse me elektrtomotor për puse në zonën e shërbimit 5.5-7 kW	cope	20	800.00	16,000.00
				3	Pompa zhytëse me elektrtomotor për puse në zonën e shërbimit 7.5-9 kW	cope	15	1,100.00	16,500.00
				4	Pompa zhytëse me elektrtomotor për puse në zonën e shërbimit 9.5-12kW	cope	10	1,100.00	11,000.00
				5	Pompa zhytëse me elektrtomotor për puse në zonën e shërbimit 12.5-15kW	cope	10	1,100.00	11,000.00
				6	Pompë horizontale me elektromotor dhe invertor adekuat nga 3kW deri 5kW	cope	10	1,000.00	10,000.00
				7	Pompë horizontale me elektromotor dhe invertor adekuat nga 5.5kW deri 12kW	cope	8	1,800.00	14,400.00
				8	Pompë horizontale me elektromotor dhe invertor adekuat nga 12.5kW deri në 22kW	cope	4	2,800.00	11,200.00
				9	Pompë horizontale me elektromotor dhe invertor adekuat nga 22.5kW deri në 45kW	cope	4	3,200.00	12,800.00

				10	Pompë horizontale me elektromotor dhe inverter adekuat nga 45.5kW deri në 75kW	cope	2	6,500.00	13,000.00
				11	Pompë horizontale me elektromotor dhe inverter adekuat nga 75.5kW deri në 132kW	cope	1	12,600.00	12,600.00
				12	Pompë horizontale me elektromotor dhe inverter adekuat nga 132kW deri në 250kW	cope	1	23,000.00	23,000.00
				13	Pompë vertikale me elektromotor dhe inverter adekuat nga 5kW deri në 15kW	cope	1	11,000.00	11,000.00
				14	Pompë vertikale me elektromotor dhe inverter adekuat nga 15.5kW deri në 25kW	cope	1	13,000.00	13,000.00
				15	Pompë vertikale me elektromotor dhe inverter adekuat nga 25.5kW deri në 75kW	cope	1	14,000.00	14,000.00
				16	Frekuentor për rregullim shpejtësie nga 1kW deri në 1kW-4kW	cope	8	1,200.00	9,600.00
				17	Frekuentor për rregullim shpejtësie nga 1kW deri në 4.5kW-12kW	cope	4	2,600.00	10,400.00
				18	Frekuentor për rregullim shpejtësie nga 1kW deri në 12kW-25kW	cope	1	9,000.00	9,000.00
				19	Frekuentor për rregullim shpejtësie nga 1kW deri në 25.5kW-75kW	cope	1	16,000.00	16,000.00
4	32000000-3	Furnizimi me GPS(GNSS) pajisje për matje gjeodezike	21.01.2022	1	Furnizimi me GPS(GNSS) pajisje për matje gjeodezike	cope	1	15,000.00	15,000.00
5	32000000-3	Furnizimi dhe mirëmbajtja e kamerave ne objektet e KRU Prishtina	10.06.2022	1	Kamera Full HD Dome, Bullet	cope	130	63.08	8,200.40
				2	IP Kamera Full HD Dome, Bullet	cope	30	175.00	5,250.00
				3	DVR, 4 deri ne 16 chanel	cope	30	195.00	5,850.00
				4	DVR, 4 deri ne 16 chanel	cope	5	245.00	1,225.00
				5	Kablllo	m	2000	0.35	700.00
				6	Konektor BC, AC Konektor, etj	cope	300	0.65	195.00
				7	Trafo Adapter	cope	30	20.00	600.00
				8	Priza te kamerave	cope	130	1.00	130.00
				9	HDD per NVR dhe DVR 2 TB	cope	30	95.00	2,850.00
				10	Mirëmbajtje	vit	1	3,000.00	3,000.00

6	30000000-9	Zhvillim i modulit call center dhe digjitalizimi i proceseve te brendshme	10.06.2022	1	Call Center Aplikacioni dhe Nderlidhja me Billing dhe mirembatja 2 vjet	cope	1	20,000.00	20,000.00
				2	Server apo PC Workstation	cope	1	5,000.00	5,000.00
				3	Mobile billing-mirembajtje dhe zhvillime	cope	1	15,000.00	15,000.00
				4	Access control	cope	15	350.00	5,250.00
				5	Software for Controlling	cope	1	2,500.00	2,500.00
				6	Modul Access	cope	2	50.00	100.00
				7	Rampa (Laura)	cope	2	2,500.00	5,000.00
				8	Mirembatja dhe Montimi	vit	2	3,575.00	7,150.00
7	30000000-9	Licenca për Microsoft Windows, Microsoft Office, Autocad_Lot 1 dhe Navision+EDAMS (Lot 2)	08.07.2022	1	WIN 11 Pro	cope	30	120.00	3,600.00
				2	Licenca per AutoCad	cope	5	1,500.00	7,500.00
				3	Licenca dhe Vazhdimi i Mcaffé per 1 vit	cope	1	5,000.00	5,000.00
				4	Business Standard All office dhe Exchange	cope	135	170.00	22,950.00
				5	Business Basic Office WEB Platform	cope	100	104.00	10,400.00
				6	Mirëmbajtje e Licencave ERP Financa,	vit	1	20,000.00	20,000.00
				7	EDAMS	cope	1	16,000.00	16,000.00
8	34000000-7	Furnizimi me ekskavator dhe kamione	10.06.2022	1	Furnizimi me eskavator	cope	1	80,000.00	80,000.00
				2	Furnizimi me mjete te transporti - kamioneta	cope	3	28,333.00	84,999.00
9	18000000-9	Veshmbathje per punetoret e KRUP sha Lot 1 (40,000) dhe Aksesore (bateri telmobil etj) Lot 2	08.04.2022	1	Komplete te rrobave te punes me llogo KRUP per Dimer	pale	240	75.00	18,000.00
				2	Komplete te teshave te punes me llogo KRUP per Vere	pale	240	54.17	13,000.80
				3	Kepuce te madhesive te ndryshme	pale	240	37.50	9,000.00
				4	Bateri dore madhesi mesatare maximum 15cm	cope	40	20.00	800.00
				5	Power Bank per telefona mobil 10000 MAH	cope	80	20.00	1,600.00
				6	Telefona mobil Android min 4GB RAM,4000	cope	88	200.00	17,600.00

10	24000000-4	Furnizimi me klor gazët , hipoklorit natriumi dhe atestimi i kontiniereve dhe bombolave te klorit	21.01.2022	1	Klor i gazët	kg	18000	2.78	50,040.00
				2	Hipoklorit Natriumi	10000	10000	1.20	12,000.00
11	24000000-4	Furnizimi me klor gazët , hipoklorit natriumi dhe atestimi i kontiniereve dhe bombolave te klorit	10.03.2022	1	Furnizim me Klor te gazët	kg	80000	3.00	240,000.00
				2	Furnizim me Hipoklorit Natriumi	kg	40000	1.20	48,000.00
				3	Atestimi I kontiniereve 1000kg	cope	10	300.00	3,000.00
				4	Atestimi I bombolave te klorit gazet 150kg	cope	15	266.67	4,000.05
12	24000000-4	Sulfat alumini, kemikae per trajtim te ujit dhe sonda per FPU Shkabaj	08.04.2022	1	Furnizim Sulfat Alumini	kg	400000	0.30	120,000.00
				2	Hidroksid natriumi	kg	2000	1.50	3,000.00
				3	Dioksid klorig	kg	2000	2.00	4,000.00
				4	Plin gaz propan butan	cope	150	0.80	120.00
				5	Termosa për ruajtje të mostrave ujit	cope	10	20.00	200.00
				6	Resho elektrike për laborator	cope	5	50.00	250.00
				7	Komperator	cope	40	20.00	800.00
				8	Sonda e pH lloji 1200-S sc combined digital electrode for redox product code LXV426.99.20001	cope	2	750.00	1,500.00
				9	Sonda për oksigjen lloji LDO 2 sc Process	cope	1	950.00	950.00
				10	Sonda për turbiditet tipi Solitax sc immersion	cope	1	2,100.00	2,100.00
				11	Turbidimeter 1720E Low Range	cope	1	3,200.00	3,200.00
				12	pH electrode 5336t-Hach-Lange 5336T MP-4	cope	1	650.00	650.00
				13	pH lyser eco monitors pH & temperature	cope	1	1,500.00	1,500.00
13	11000000-0	Furnizim me lëndë djegëse NAFTË dhe BENZINË (Naftë Verore dhe dimërore)	20.01.2022	1	Furnizim me naftë verore	lit	75000	1.11	83,250.00
				2	Furnizim me naftë dimerore	lit	75000	1.20	90,000.00
				3	Benzine	lit	6000	1.17	7,020.00

14	29000000-9	Furnizimi me Paisje për Detektimin e Rrjedhjeve të Ujit, Detektimit e Gypave, Detektimin e Rrjetit të kablllove elektrike,ptt, etj.	10.05.2022	1	Permanet Spyder 2 - data Logger	cope	15	1,500.00	22,500.00
				2	Detektor për detektimin e Rrjedhjeve te Ujit	cope	2	3,550.00	7,100.00
				3	Çekiç me magnet për hapje të pusetave	cope	6	100.00	600.00
				4	Detektor për detektimin e gypave të Ujit, kablllove etj	cope	2	2,400.00	4,800.00
15	31000000-6	Furnizim me materiale elektrike,nxemse, kalorifer materiale makinerike, materiale të imta të përditshëme për obkettet prodhuese dhe distribuese të KRUP	10.02.2022	1	Furnizim me materiale elektrike	komplet	1	14,000.00	14,000.00
				2	Kalorifer 2,5 deri 4kW 230V AC me kablllo 5	cope	7	150.00	1,050.00
				3	Kalorifer 9kW-12kW 3x400V AC me kablllo 5	cope	7	250.00	1,750.00
				4	Spin trefazor industrial mashkull dhe femër	cope	20	50.00	1,000.00
				5	Termostat (0-30)OC apo (10-30)OC, Kablllo e	cope	20	50.00	1,000.00
				6	Furnizim me materiale makinerike	komplet	1	14,000.00	14,000.00
				7	Furnizim me materiale materiale të imta të	komplet	1	5,000.00	5,000.00
16	14000000-1	Furnizimi me Rere (Zhavor) -dhe heqjen e dheut-materialit inert nga AK per ne Deponi_kk 3 vjeç	10.02.2022	1	Furnizim me zhavor ne kompani	m3	4500	10.00	45,000.00
				2	Bartja e dheut nga kompania	m3	3000	2.50	7,500.00
17	50000000-5	Furnizim me Pjese Rezerve per Istalime te Ujit me Profil deri ne 90mm_Lot 1 kk 3 vjeçare (180,000) dhe Furnizim me Fazoneri dhe Armaturë_Lot 2_kk 3 vjeçare (360,000)	10.03.2022	1	Lidhse PP per gyp PE (1 2 -3)	cope	3000	2.00	6,000.00
				2	Gjysum lidhse P.P per gyp PE (1 2 -3)	cope	12000	2.40	28,800.00
				3	Kthesa te zinguara (1 2 -2 1 2)	cope	1900	2.10	3,990.00
				4	Teshtik te Zn (1 2 -2 1 2)	cope	2700	2.50	6,750.00
				5	Re+dukues te Zn (2 6 4 -2 1 2)	cope	6150	2.00	12,300.00
				6	Mbyllse te zinguar (1 2 -2)	cope	2700	1.00	2,700.00

				7	Valvule sferike (1 2 - 3)	cope	6900	7.50	51,750.00
				8	Parafabrikues te zinguar (1 2 - 2 .1 2)	cope	3300	4.20	13,860.00
				9	Unaza te zingura	cope	2100	2.00	4,200.00
				10	Lidhse e zingume e dyfisht (Dupli nipli)	cope	4560	2.00	9,120.00
				11	Bulona me dado (m10 100 -M16 140)	cope	20000	0.70	14,000.00
				12	Holendera (1 2 -2)	cope	896	5.00	4,480.00
				13	Lidhse riparuese (3 4 - 1)	cope	2100	6.00	12,600.00
				14	KthesePP per Gyp PP (3.4 - 1)	cope	2100	2.00	4,200.00
				15	Teshtik PP per Gyp PE (3 4 - 1)	cope	2100	2.50	5,250.00
				16	FAZON E-BS DIAMETER PER TE GJITHA	cope	210	150.00	31,500.00
				17	FAZON U-BS LIDHESE UNIVERSALE U-BS (50-	cope	150	100.00	15,000.00
				18	E-PE-HD CNNECTION PVC PEHD ADAPTER	cope	300	85.00	25,500.00
				19	U-PE-HD DOUBLE SOCKET TEES LIDHESE	cope	240	105.00	25,200.00
				20	MBYLLES(VALVULA) GATE VALVE WITH OVAL	cope	150	250.00	37,500.00
				21	FAZON Q (80 90 - 350 90)	cope	145	200.00	29,000.00
				22	FAZON T 9 50 50 - 300- 100)	cope	90	250.00	22,500.00
				23	REDUCERS- REDUKUES FFR (50 65 - 150	cope	90	50.00	4,500.00
				24	PIPE REPAIR CLLAMP (FOTO) MBSHTJELLESE	cope	600	85.00	51,000.00
				25	FAZON FF DN (80-200)	cope	211	102.00	21,522.00
				26	MBYLLES FAZON X Dn (50-300)	cope	150	50.00	7,500.00
				27	Lidhese per gyp poliesteri "GRP" DN (600-	cope	12	350.00	4,200.00
				28	VALVULA ME NOTUES (80-100)	cope	15	120.00	1,800.00
				29	GOME PER DIKTUNGA	kg	900	5.00	4,500.00
				30	VALVULA JOKTHYESE DN (50-100)	cope	24	120.00	2,880.00
				31	QAFORE NGA MATERIALI PE PER gypa P.E (63-	cope	270	75.00	20,250.00
				32	ADAPTER FLLANSHA NGA MATERIALI P.P.B	cope	300	120.00	36,000.00
				33	LIDHESE NGA MATERIALI P.P.B PER GYPA P.E	cope	150	85.00	12,750.00
				34	VALVULA SHIBER DN (300-600)	cope	2	750.00	1,500.00
				35	VALVULA AJRI ME NJI KOKË (50-150)	cope	18	150.00	2,700.00
				36	Rregullatotr I presionit	cope	18	150.00	2,700.00
18	25000000-1	Furnizim me Gypa te profileve te ndryshme per Furnizim te Ujit dhe kanalizimit_Kk 3 vjeçare	10.03.2022	1	Gypi OD 630	m	24	185.00	4,440.00
				2	Gypi OD 450	m	24	100.00	2,400.00
				3	Gypi OD 400	m	24	100.00	2,400.00
				4	Gypi OD 315	m	108	45.00	4,860.00
				5	Gypi OD 250	m	108	25.00	2,700.00
				6	Gypi OD 225	m	600	25.00	15,000.00
				7	Gypi OD160	m	1200	14.00	16,800.00

				8	Gypi OD110	m	2200	8.00	17,600.00
				9	Gypi OD90	m	2200	3.00	6,600.00
				10	Gypi OD75	m	2200	3.00	6,600.00
				11	Gypi OD63	m	1600	2.00	3,200.00
				12	Gypi OD50	m	2000	2.00	4,000.00
				13	Gypi OD40	m	1200	1.50	1,800.00
				14	Gypi OD32	m	1100	1.45	1,595.00
19	32000000-3	Furnizimi me kartela elektronike dhe komponente elektronike për inverterët e frekuencës_Kk 2 vjeç.	21.01.2022	1	ABB INVERTOR ACS880-07-0725A-10 lloje	cope	29	917.24	26,599.96
				2	Schneider inverter ATV71HC40N4 -21 lloje	cope	61	1,109.34	67,669.74
				3	SMPS POWERBOARD 15 SERIE 810A ,690V	cope	3	420.00	1,260.00
				4	Control Board-vellinge Electronics, COMBI FDU 01-1500-03 FDU69-810-20CE	cope	2	450.00	900.00
				5	Micrologic 6.0A	cope	2	800.00	1,600.00
				6	Matrix FHB 20	cope	2	580.00	1,160.00
				7	APBU-44C, PPCS branching unit&datalogger unit 4ch	cope	2	1,600.00	3,200.00
				8	IGBT 600A DUAL 1700V , CM600DY-34H	cope	9	560.00	5,040.00
				9	Inverterbusbar X5-375A	cope	3	460.00	1,380.00
				10	Gatedrive board FD5 690V	cope	3	950.00	2,850.00
				11	SNUBBER OUTPUT 690V	cope	9	25.00	225.00
				12	D MOD MDD312-22N1	cope	9	45.00	405.00
				13	GATE BOARD FDU69 X5	cope	9	20.00	180.00
				14	EMC EN DIODE FILTER U5 XF5 690V	cope	3	320.00	960.00

				15	Kondenzator, Elektrolit 330µF + - 20%.450VDC	cope	54	40.00	2,160.00
				16	DSMB-02C Bridge Control Board	cope	1	950.00	950.00
				17	Supply card APOW-01C	cope	1	280.00	280.00
				18	Interface card – replacement for AINT-12C, AINT-14C	cope	1	530.00	530.00
				19	IGBT module + driver card, FS300R12KE3 AGDR-62C S	cope	2	1,275.00	2,550.00
				20	Operatng handle of DSU module switch-disconnectors	cope	1	100.00	100.00
20	31000000-6	Furnizim me mjete pune dhe vegla për shërbimin e elektrikës, makinerisë dhe objekte prodhuese_Kk 2 vjeç.	10.03.2022	1	DIGITAL 10kV HIGH VOLTAGE INSULATION TESTER MEGER Lines × 16 Characters LCD Microprocessor-controlled Tests insulation resistance up to 20 T? 4 Insulation test voltages 1000V, 2500V, 5000V, 10000V AC DC Voltmeter (30~600V) Short-circuit current up to 5mA	cope	4	1,500.00	6,000.00
				2	PHASE ROTATION TESTER WITH VOLTMETER	cope	4	250.00	1,000.00
				3	MULTI-METER	cope	2	300.00	600.00
				4	Makinëshpueseelektrike e dorës me bateri -	cope	4	150.00	600.00
				5	Prerëseelektrike e dorëspërmetale (brusalicë)	cope	2	250.00	500.00
				6	Komplet shtrenguese-shliruese të lidhjeve	cope	6	250.00	1,500.00
				7	Auto larje	cope	1	1,000.00	1,000.00
				8	Fshis e rrymes 2000W Max-vacuum 190mbar	cope	3	120.00	360.00
				9	Kompresor Fuqia	cope	2	1,000.00	2,000.00
				10	Qelsa pirunor garnitur prej 10-36	cope	3	150.00	450.00
				11	Qelsa syzor garnitur prej 10-36	cope	3	150.00	450.00
				12	Aparat saldimi	cope	2	300.00	600.00
				13	Aparat saldimi	cope	3	20.00	60.00

				14	Çekan deri 1kg	cope	3	20.00	60.00
				15	Çekan deri 1kg	cope	3	10.00	30.00
				16	Dana te ujit deri ne 1	cope	8	30.00	240.00
				17	Gas maska	cope	10	350.00	3,500.00
				18	Vaj per Kompresor AERZEN DELTA LUBE 06	cope	40	10.00	400.00
				19	Kaisha për kompresor AERZEN V Belt	cope	10	30.00	300.00
				20	Valvul selenoide 230v 50Hz 7W PN2-16bar	cope	3	450.00	1,350.00
				21	Filter I ajrit per frekuentorABB INVERTOR	cope	6	250.00	1,500.00
				22	Filter I ajrit per frekuentorABB INVERTOR	cope	6	400.00	2,400.00
				23	Gidore	cope	2	300.00	600.00
				24	DIGITAL CLAMP METER	cope	2	300.00	600.00
				25	HT Instruments IR Camera 160x120 Pixel with	cope	2	1,200.00	2,400.00
				26	Hand Held Infrared Thermometer -500C-7500C	cope	8	20.00	160.00
21	29000000-9	Furnizim me kushienta dhe materiale tjera makinerike ne zonen e sherbimit KRUP_Kk 1 vjeç.	10.05.2022	1	Kushinetë 23032	cope	5	140.00	700.00
				2	Kushinetë N221 E	cope	3	180.00	540.00
				3	Kushinetë N315	cope	2	150.00	300.00
				4	Kushinetë 30208	cope	2	120.00	240.00
				5	Kushinetë 30307	cope	2	140.00	280.00
				6	Kushinetë 6008-2Z C3 (të mbyllura)	cope	4	140.00	560.00
				7	Kushinetë 6200-2Z C3 (të mbyllura)	cope	4	10.00	40.00
				8	Kushinetë 6201-2Z C3 (të mbyllura)	cope	4	15.00	60.00
				9	Kushinetë 6202-2Z C3 (të mbyllura)	cope	6	20.00	120.00
				10	Kushinetë 6204-2Z C3 (të mbyllura)	cope	2	22.00	44.00
				11	Kushinetë 6205-2Z C3 (të mbyllura)	cope	2	25.00	50.00
				12	Kushinetë 6307-2Z C3 (të mbyllura)	cope	5	58.00	290.00
				13	Kushinetë 6308-2Z C3 (të mbyllura)	cope	2	60.00	120.00
				14	Kushinetë 6310-2Z C3 (të mbyllura)	cope	2	62.00	124.00
				15	Kushinetë 6314 C3	cope	2	70.00	140.00

				16	Kushinetë 6314-2Z (të mbyllura)	cope	4	80.00	320.00
				17	Kushinetë 6315-2Z C3 (të mbyllura)	cope	2	100.00	200.00
				18	Kushinetë 6319-2Z C3 (të mbyllura)	cope	2	120.00	240.00
				19	Kushinetë 6322 C3	cope	2	416.00	832.00
				20	Kushinetë 6326 MC3 SQ77(për mbrojtje ndaj	cope	1	1,000.00	1,000.00
				21	Semering, Tip mechanical seal (for raw	cope	2	100.00	200.00
				22	Kushinetë 6220 C3	cope	1	600.00	600.00
				23	Kushinetë 6220 C3 SQ77(për mbrojtje ndaj	cope	2	1,000.00	2,000.00
				24	Kushinetë 6317 C3	cope	2	500.00	1,000.00
				25	Kushinetë 6317 C3 SQ77(për mbrojtje ndaj	cope	2	1,000.00	2,000.00
22	31000000-6	Furnizim me material elektrik ne KRUP_Kk 3 vjeç.	08.04.2022	1	Nderprerresa et ndryshem	cope	12	490.00	5,880.00
				2	Kontaktor te ndryshem	cope	16	718.00	11,488.00
				3	Mbrojtje te ndryshem me kontakte	cope	24	397.00	9,528.00
				4	Trak izoluese 3M	cope	200	1.20	240.00
				5	Trak izolues me gomë për tensione të larta	cope	200	3.60	720.00
				6	Signuresa te ndryshme	cope	34	360.00	12,240.00
				7	Drita sinjalizuese	cope	6	10.80	64.80
				8	Llampa neoni	cope	2	360.00	720.00
				9	Poça elektrik	cope	600	1.04	624.00
				10	Startera te ndryshem	cope	700	0.36	252.00
				11	Rele kohore me kohë kombinuar me mundësi	cope	60	25.00	1,500.00
				12	Nivometra 220 V AC me ndieshmëri për	cope	100	25.00	2,500.00
				13	Mbrojtje fazore-Mbrojtje tensioni me	cope	100	25.00	2,500.00
				14	Presostat për shtypje të ultë -0,2-6 bar tipi	cope	10	24.00	240.00
				15	Presostat për shtypje të lartë 4- 16 bar tipi	cope	10	24.00	240.00
				16	Presostat per shtypje te ulet 0.2-6Bar Tipi	cope	10	24.00	240.00
				17	Tarifor (në formë signurese) me tarif ditore	cope	10	24.00	240.00
				18	Klema te ndryshme	cope	10	161.40	1,614.00
				19	Tel silikon 1,5 deri 2,5 mm2	cope	400	0.54	216.00
				20	Baze te signuresave	cope	60	44.00	2,640.00
				21	Termostate te ndryshme	cope	60	14.70	882.00
				22	Tel fleksibul dim.te ndryshme	m	2000	2.10	4,200.00
				23	Nxemesa per termo elind	cope	210	6.57	1,379.70

				24	Baza te siguresave OES	cope	110	23.25	2,557.50
				25	Priza te ndryshme	cope	220	2.29	503.80
				26	Spina monofaz bakelit	cope	100	1.20	120.00
				27	Fyta E27 Porcellane	cope	50	1.20	60.00
				28	Papuçe per kablo dim.ndryshme	coipe	1650	1.62	2,673.00
				29	Kablo fleksibile dim.ndryshme	m	5250	2.54	13,335.00
				30	Tabela per siguresa TE NDRYSHME	cope	30	12.00	360.00
				31	Kanale të murit plastike, dim.ndryshme	m	190	2.48	471.20
				32	Mbajtse të kanaleve të metalit 100 dhe 200	cope	20	2.10	42.00
				33	Ormana plastik dim.ndryshme	cope	30	22.80	684.00
				34	Lidhese plastike dim.ndryshme	cope	30	5.90	177.00
				35	Rehau izolim per kablo dim.ndryshme	m	300	0.92	276.00
				36	Gyp Termotkures me ngjites MOSK për	m	150	13.60	2,040.00
				37	Muff lidhëse tip CHM 24 dh e36 kV	cope	10	48.00	480.00
				38	Koka per montim të jashtëm te tipit CHM	cope	11	82.91	912.01
				39	KëmishTermotkures me ngjites,	cope	40	24.00	960.00
				40	Gezhoja Al dhe Cu, dim.ndryshme	cope	640	1.07	684.80
				41	Taster Emergjent dhe start-stop	cope	20	7.20	144.00
				42	Trupa ndriques	cope	300	14.04	4,212.00
				43	Reflektor, sonda, shina etj	cope	370	5.61	2,075.70
23	40000000-2	Furnizimi me energji elektrike në pikat e furnizimit të niveleve të tensionit që kalohet në tregun e çmimeve të parregulluara të energjisë elektrike.	08.04.2022	1	Furnizimi me energji elektrike në pikat e furnizimit të niveleve të tensionit që kalohet në tregun e çmimeve të parregulluara të energjisë elektrike.	MW	30000	116.67	3,500,100.00
24	29000000-9	Furnizimi me Pajisje per Rehabilitimin dhe ndërtimi e sistemit te klorimit të lengët dhe te gazët në objektet përcjellëse në KRU Prishtina sh.a.KK 2 vjeç.	10.10.2022	1	Cilindër matës(I graduar-Rotametër) i prurjes vëllimore të gasit të klorit nga Xhami për rregullatorin e dozimit të prodhuesit GRUNDFOS ose ekuivalent i tij,tipi; VGA-113-40 A1,Y për rangun e matjeve ;2-40(g h)	cope	5	300.00	1,500.00
				2	Cilindër matës(I graduar-Rotametër) i prurjes vëllimore të gasit të klorit nga Xhami për rregullatorin e dozimit të prodhuesit	cope	5	300.00	1,500.00

				3	Rregullator vakumi i klorit të gaztë; VGA-111-B 1-N-1R-0-U,FX Tipi;111-202-10022me enën e lëngut.Parametrat teknik Kapaciteti;	cope	3	2,400.00	7,200.00
				4	Rregullator dozimi i klorit të gaztë; VGA-113-40 A1,Y,Tipi;113-391-10002, me servomotor elektrik.Parameterat teknik Kapaciteti C=5-	cope	3	2,600.00	7,800.00
				5	Linjë kolektore për klorin e gaztë;;542-622-10001.Linja është nga çeliku i galvanizuar në përputhje me DIN2441,gypa fleksibil bakri	cope	4	2,400.00	9,600.00
				6	Cilindër PVC-U për absorbim të klorit të gaztë,tipi;524-311.Parametrat teknik;Kuçja për tub PE 8 11,Vëllimi 5L,i mbushur me 4kg	cope	5	480.00	2,400.00
				7	Injektor për klorin e gaztë, tipi 545-0500-1 me parametra teknik;Me diafragmë jokthyesë,diafragma FPE,pistoni PTFE ,susta e	cope	2	400.00	800.00
				8	Injektor për klorin e gaztë, tipi 545-0500-1 me parametra teknik;Me diafragmë jokthyesë,diafragma FPE,pistoni PTFE ,susta e	cope	7	400.00	2,800.00
				9	Valvolë kyçjeje nga çeliku rezistent për klorin e gaztë G3 4 ,sipas kodit të prodhuesit GRUNDFOS ose ekuivalent i tij 96690367 ose	cope	10	450.00	4,500.00
				10	Pajisje Mikroprocesori për detektimin e rrezikut të klorit të gaztë(Sipas prodhuesit ALLDOS ,tipi 308-2000-10007)për matjen e	cope	4	2,300.00	9,200.00
				11	Pajisje kontrolli i bazuar sipas kodit GRUNDFOS ose ekuivalent i tij 99054374, për pranim të sinjalit 4-20(mA) dhe transmetimin	cope	4	1,600.00	6,400.00
				12	Tub PE (Rollne),transparent ose i bardhë me diametër ;8 11	m	200	2.00	400.00
				13	Tub PE (Rollne),transparent ose i bardhë me diametër;10 14	m	200	4.00	800.00
				14	Tub Bakri për linjat e klorit të gaztë(L=1(m)).Tipi 547-101 sipas GRUNDFOS ose ekuivalent i tij apo i ngjashëm me të	cope	5	210.00	1,050.00

				15	Pompë dozuese membranore digjitale elektromagnetike për dozim proporcional dhe konstant të reagjentëve të lëngët	cope	8	520.00	4,160.00
				16	Kokë e pompës së lartëpërshkruar.Materiali PVDF+FP+CE	cope	5	200.00	1,000.00
				17	Diafragmë(Membranë)nga PTFE për pompën dozuese të përshkruar më lart.	cope	10	100.00	1,000.00
				18	Elektromagnet(Solenoid) për pompën e njejtë të përshkruar.	cope	10	200.00	2,000.00
				19	Valvolë Injektive për pompën e njejtë të përshkruar.	cope	10	200.00	2,000.00
				20	Senzor i prurjes vëllimore(Me turbinë)për instalime në distancë,me kyçje 4 polëshe sipas DIN 43650-B ISO6952.Parametrat	cope	8	861.25	6,890.00
25	31000000-6	Furnizimi me paisje per mirembatje ne KRUP	21.01.2022	1	Pajisje per servisim dhe atestim te makinave el.fuzive	cope	1	1,500.00	1,500.00
26	37000000-8	Furnizimi me dizne per cisterna	10.02.2022	1	Furnizimi me dizne 1 2 per cisterna	cope	15	40.00	600.00
				2	Furnizimi me dizne 1 per cisterna	cope	30	80.00	2,400.00
27	30000000-9	Materiale zyrtar administrativ dhe fatura per konsumator KK 2 vjeçare	10.02.2022	1	Letër, e bardhë 100 gr m2 për shërbime të printerit laserik dhe aparateve fotokopjuese, 100% e bardhë, sipas ISO 9001, 500 fleta tabaku, A 4	cope	7000	2.40	16,800.00
				2	Letër e bardhë 80gr m2 për shërbime të	cope	60	3.00	180.00
				3	Letër për plluter 80gr m2 914 mmx 45m	roll	15	5.00	75.00
				4	Letër për plluter 80gr m2 600mmx 45m	roll	15	3.00	45.00
				5	Folder (Regjistrator) me trashësi te madhe	cope	3000	1.00	3,000.00
				6	Folder (Regjistrator) me trashësi te mesme	cope	1200	0.99	1,188.00
				7	Folldera (Fasiklla) me 30 folje plastike te	cope	750	0.25	187.50
				8	Folldera (Fasiklla) me 20 folje plastike te	cope	120	0.35	42.00
				9	Fasiklla të thjeshta të letrës pa mekanizëm	cope	3000	0.10	300.00
				10	Fasiklla të thjeshta të plastikës me	cope	450	0.25	112.50
				11	Makina HEP për kapjen e letrës standard te	cope	60	2.50	150.00
				12	Municion për makinat HEP -standart 24 6	komplet	1500	0.15	225.00

				13	Municipion per hep makin 10 komplet me 500	komplet	15	0.80	12.00
				14	Makina HEP për kapjen e letrës(metalike e	cope	15	3.00	45.00
				15	Municipion per Hep NR.23 10, dhe 23 13(per	cope	30	0.30	9.00
				16	Sellotep traka (ngjitës trak i	cope	75	0.50	37.50
				17	Sellotep traka (ngjitës trak i	cope	75	0.50	37.50
				18	Fletore me kopertina te trasha me katror A4	cope	20	3.00	60.00
				19	Fletore me kopertina te trasha me katror A5	cope	30	2.00	60.00
				20	Kalkulator Digjital (Digitron) pa trake	cope	10	2.50	25.00
				21	Zarf-kuverta për dërgesa postare .Formati A4.	cope	750	0.05	37.50
				22	Zarf-kuverta për dërgesa postare .Formati A6	cope	750	0.04	30.00
				23	Lapsa Teknik 05mm	cope	30	0.25	7.50
				24	Lapsa Teknik 07mm	cope	30	0.35	10.50
				25	Maje për lapsat për 05mm	komplet	15	0.35	5.25
				26	Maje për lapsat për 07mm	komplet	10	0.30	3.00
				27	Lapsa te thjeshte	cope	150	0.20	30.00
				28	Goma shlyese te lapsit te thjeshte	cope	15	0.20	3.00
				29	Laps kimik ball point pen 0.7mm kualitet i	cope	4000	0.10	400.00
				30	Fllamaster floresent tre ngjyrëshe për	komplet	225	1.00	225.00
				31	Fllomastera permanente (te pa shlyeshem)	komplet	75	1.00	75.00
				32	Tiksa (notesë)me madhësi 76x76 mm	cope	600	0.19	114.00
				33	Mbështjellës (Folje plastikes)për ruajtjen e	cope	4500	0.08	360.00
				34	Kapse te letrave -te mesme (51 mm)	cope	294	0.40	117.60
				35	Kapse te letrave -te madhja (41 mm)	cope	250	0.40	100.00
				36	Kapse teli	cope	250	0.25	62.50
				37	Makinë për shpurjen e letrave për 100- 200	cope	20	2.50	50.00
				38	Cd te zbrastë Komplet i prej 25 copave	komplet	75	2.20	165.00
				39	DVD	cope	180	0.40	72.00
				40	Fleta e pare për libërlidhje ris me 100 cope	cope	75	0.15	11.25
				41	Fleta e fundit për libërlidhje ris me 100 cope	cope	75	0.15	11.25
				42	Komplet trekandesha Rotring	komplet	7.5	4.00	30.00
				43	Corrector ngjyrë për fshirjen e shkronjave	cope	15	0.25	3.75
				44	Ngjyre për vula (e Kaltër)	cope	30	0.20	6.00
				45	Ngjitës për letër (te lëngëte)	cope	30	0.20	6.00
				46	Gërshërë, çelik I pandryshkshëm, pa maje	cope	30	0.40	12.00
				47	Pastrues për tabelë të bardhë	cope	7	0.40	2.80
				48	Bateri 1.5 V AAA (alkaline -ekujvalent) 1 4	komplet	120	1.00	120.00
				49	Bateri 1.5 V AA (alkaline - ekujvalent) 1 6	komplet	350	1.00	350.00
				50	Bateri 9 V (alkaline- ekujvalent)	komplet	57	0.90	51.30
				51	Bateri mbushese 1,5 V (qe mbushet ne	komplet	5	7.00	35.00
				52	Tabelë,ngjyrë e bardhë magnetike, 600 x	cope	15	7.00	105.00

				53	Lagse gishti me diajmeter 150mm PVC	cope	22	0.60	13.20
				54	Rafta të plastikës për mbajtjen e	cope	45	3.00	135.00
				55	Dosje manilla karton 180gr m2, A4,me	cope	45	0.80	36.00
				56	Gërshtë, çelik l pandryshkshëm, pa maje	cope	30	0.70	21.00
				57	Kuti kartoni (te shtrira) me përmasa te	cope	40	0.75	30.00
				58	Çkapse per letër	cope	45	0.30	13.50
				59	Kuti kartoni (te shtrira)me përmasat	cope	15	0.80	12.00
				60	Rollne per printer (fatura qe lëshohen për	cope	45000	0.20	9,000.00
28	22000000-0	Materiale promocionale DHE Ore dore per pensionerë	10.03.2022	1	Orë dore me logo	cope	20	70.00	1,400.00
				2	Lapsa ekskluziv me logo	cope	70	10.00	700.00
				3	çanta me llogo	cope	50	14.00	700.00
				4	Fletore per shenime me logo	cope	200	2.50	500.00
								Totali i Vlerës	6,125,766.69

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Nr.	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
29	73000000-2	Raporti i kënaqshmerisë për vitin 2021	21.01.2022	1	Raporti i Kënaqshmerisë për vitin 2021	-	1	3,000.00	3,000.00
30	78000000-7	Fushatë për vetëdijesim te qytetareve, fletëpalosje dhe materiale tjera përcjellëse	09.03.2022	1	Fushatë për vetëdijesim te qytetareve, fletëpalosje dhe materiale tjera përcjellëse	-	1	6,000.00	6,000.00
31	72000000-5	Kalibrimi i pajisjeve laboratorike	21.01.2022	1	Kalibrimi i pajisjeve laboratorike	-	1	9,500.00	9,500.00
32	73000000-2	Procesi i Riakreditimit - ISO standardet e metodave	10.02.2022	1	Procesi i Riakreditimit - ISO standardet e metodave	-	1	5,000.00	5,000.00
33	72000000-5	Sherbime te Internetit	21.01.2022	1	Sherbime te Internetit	-	1	9,900.00	9,900.00

34	93000000-8	Mirëmbajtja e Pompës (dispenzerit për naftë) për dhënjën e naftës për automjetet e kompanisë si dhe	10.02.2022	1	Mirëmbajtja e Pompës (dispenzerit për naftë) për dhënjën e naftës për automjetet e kompanisë si dhe atrestimi -kalibrimi një 1	-	1	1,500.00	1,500.00
35	72000000-5	Kalibrimi, e tahografëve si dhe furnizimi me disk diagramë për tahografë (1 vjeçare)_Lot 1 (1,500)	21.01.2022	1	Kalibrimi, e tahografëve si dhe furnizimi me disk diagramë për tahografë (1 vjeçare)_Lot 1 (1,500)	-	1	3,500.00	3,500.00
36	72000000-5	Mirëmbajtja dhe servisi i tahografëve (1 vjeçare)_Lot 2 (3,000)	21.01.2022	1	Mirëmbajtja dhe servisi i tahografëve (1 vjeçare)_Lot 2 (3,000)	-	1	1,500.00	1,500.00
37	50100000-6	Mirëmbajtja e automjeteve të rënda	10.05.2022	1	Mirëmbajtja e kamionëve_lot 1	-	1	90,000.00	90,000.00
				2	Mirëmbajtja e bagereve_lot 2	-	1	75,000.00	75,000.00
				3	Mirëmbajtja e Gjeneratorëve, pomopave të ujit _lot 3	-	1	10,000.00	10,000.00
38	72000000-5	Mirembatja vjetore e datalogerave dhe qasja ne kohe reale per marrje dhe perpunimi te informacioneve per	10.10.2022	1	Mirembatja vjetore e datalogerave dhe qasja ne kohe reale per marrje dhe perpunimi te informacioneve per DMA zonat	-	1	40,000.00	40,000.00
39	45343210-8	CO2 fire-extinguishing equipment installation work.	10.03.2022	1	Kontrollë dhe servisim të aparateve kundër zjarrit dhe Hidranteve të murit Kk 2 vjeçare	-	1	10,000.00	10,000.00
40	72000000-5	Atesti dhe kalibrimi I rezervuarëve-depozitave të naftës, njeri me kapacitet 50000 lit dhe 20000 lit	21.01.2022	1	Atesti dhe kalibrimi I rezervuarëve-depozitave të naftës, njeri me kapacitet 50000 lit dhe 20000 lit	-	1	990.00	990.00
41	93000000-8	Percaktimi I zonave mbrojtëse - Ngritja dhe mirembajtja e burimeve ujore	09.09.2022	1	Percaktimi I zonave mbrojtëse - Ngritja dhe mirembajtja e burimeve ujore	-	1	20,000.00	20,000.00
42	72000000-5	Sherbime te mirembatjes se Faturimit ekzistues (Billing)	10.03.2022	1	Sherbime te mirembatjes se Faturimit ekzistues (Billing)	-	1	15,000.00	15,000.00

43	72000000-5	Sherbime te mirembatjes se WEB Faqes dhe pagesat vjetore domain + SSL Certifikatat dhe firewall Licence	10.05.2022	1	Sherbime te mirembatjes se WEB Faqes dhe pagesat vjetore domain + SSL Certifikatat dhe firewall Licence	-	1	3,000.00	3,000.00
44	74000000-9	Rivleresimi, inventarizimi dhe konsulenca rreth asetave te KRUP sha	08.04.2022	1	Rivleresimi, inventarizimi dhe konsulenca rreth asetave te KRUP sha	-	1	65,000.00	65,000.00
Totali i Vlerës								368,890.00	

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Nr.	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
45	45000000-7	Ndërrimi dhe ndërtimi i rrjetit të ujit për përmirësimin e furnizimit dhe zvogëlimin e humbjeve në zonën e	10.03.2022	1	Ndërrimi dhe ndërtimi i rrjetit të ujit për përmirësimin e furnizimit dhe zvogëlimin e humbjeve në zonën e shërbimit të KRU	lot	1	250,000.00	250,000.00
				2	Projekte të ndryshëm të bashkëfinancimit me komunat, komunitetin, donatorët. Fokusimi në zgjerimin e rrjetit, zëvendësimi i rrjetave	lot	1	250,000.00	250,000.00
46	45000000-7	Rehabilitimi i rrjetit primar, ndërrimi i gypave dhe sistemit të pompave	10.05.2022	1	Rehabilitimi i rrjetit primar të ujësjellësit në lagjen e Medresesë_sipas PB donacion _lot 1	lot	1	350,000.00	350,000.00
				2	Rehabilitimi i rrjetit primar të ujësjellësit në lagjen e Bregu i Diellit_sipas PB_lot 2	lot	1	430,000.00	430,000.00
				3	Ndërrimi i gypit të ujit nga stacioni i pompimit Mirëdita II- Kashagia_sipas PB donacion _lot 3	lot	1	110,000.00	110,000.00
				4	Ndarja e sistemit të pompave të stacioneve pompuse Mirëdita II dhe Mirëdita III_sipas PB donacion _lot 4	lot	1	90,000.00	90,000.00
47	45000000-7	Furnizimi dhe montimi i ujëmatësve të ndryshëm	08.04.2022	1	Furnizimi dhe montimi me ujëmatës të profileve Fi 1 2 deri 2" për ndërrimin e ujëmatësve ekzistues në pajtim me rregullat	lot	1	60,000.00	60,000.00
				2	Furnizimi dhe instalimi i ujëmatësve zonal, ujëmatës në pika të trajtimit, ujëmatës kontrollues dhe rregullator të presionit në	lot	1	125,000.00	125,000.00

				3	Furnizimi dhe montimi I ujëmatësve ne objektet prodhuese ne FPU ne zonen e sherbimit KRUP lot 3	lot	1	50,000.00	50,000.00
48	45000000-7	Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese të ujit në Shtime dhe Fshatrat e Rrafshit.Hapja e së paku 2 puseve në	10.03.2022	1	Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese të ujit në Shtime dhe Fshatrat e Rrafshit.Hapja e së paku 2 puseve në Shtime dhe 2 në Rashincë	-	1	10,000.00	10,000.00
49	45000000-7	Rehabilitimi dhe ngritja - avancimi I sistemit-teknologjisë se trajtimit te ujit neper IT-UP	10.10.2022	1	Rehabilitimi dhe ngritja - avancimi I sistemit-teknologjisë se trajtimit te ujit neper IT-UP	-	1	50,000.00	50,000.00
50	45000000-7	Rehabilitimi ndërtimor - arkitektonik i objekteve ne KURP	10.02.2022	1	Rehabilitimi ndërtimor - arkitektonik i objekteve ne KURP	-	1	105,000.00	105,000.00
51	45000000-7	Ndërtimi dhe riparimi i pusetave të ujësjellësit dhe kanalizimit	10.05.2022	1	Ndërtimi dhe riparimi i pusetave të ujësjellësit dhe kanalizimit ne komuna	lot	1	30,000.00	30,000.00
				2	Rehabilitimi dhe ndertimi I rrjetit te kanalizimit ne Prishtine	lot	1	110,000.00	110,000.00
52	45000000-7	Ndërtimi i objektit tekniko administrativ sipas modelit çelësat në dorë (Fushe Kosove ose Graçanicë)	10.03.2022	1	Ndërtimi i objektit tekniko administrativ sipas modelit çelësat në dorë (Fushe Kosove ose Graçanicë)	-	1	100,000.00	100,000.00
53	45000000-7	Riparimi I gropave, kubzave dhe asfaltimi	10.03.2022	1	Riparimi I gropave, kubzave dhe asfaltimi	-	1	20,000.00	20,000.00
								Totali i Vlerës	2,140,000.00

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Nr.	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
									Totali i Vlerës